
令和７年３月吉日 

 

ご協賛者 各位 

 

一般財団法人山形県バスケットボール協会 

会  長  大 神 訓 章  

   

 

一般財団法人山形県バスケットボール協会賛助基金へのご協力のお願い 

 

残寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より（一財）山形県バスケットボール協会の運営に対しまして、多大なご

支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、当協会は法人化してから間もなく１０年目を迎え、JBA のガバナンスの

下で各種事業を展開しております。これまで皆様からご協力いただきました賛助

基金につきましては、本県のバスケットボール競技の発展のために有効活用させ

ていただきましたことに深く感謝申し上げます。 

つきましては、令和７年度もご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

なお、令和６年度の賛助基金協賛者一覧と令和７年度の各種事業のスケジュー

ルを同封いたしますのでご高覧いただきたく存じます。 

 

記 

 

   【送付物】 

①  賛助基金のご案内 

②  令和６年度賛助基金協賛者一覧 

③  令和７年度年間行事予定表（令和７年３月現在） 

④  令和７年度賛助基金「申込書」 

                    

 

 

一般財団法人山形県バスケットボール協会  

                                      E-mail : yamagata@basket.or.jp  

mailto:yamagata@basket.or.jp

